

Հաստատում եմ

Հայաստանի վերականգնվող էներգետիկայի և
էներգահսկողության հիմնադրամի



Տնօրեն

Կարեն Ասատրյան

17.10.2025թ.

Գնման առարկայի		Գնման ձև	Զափման միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը /հազար դրամ/
ԳՄԱ կոդ	անվանումը ապրանքներ					
41111100/1	ըմպելու ջուր /0.5լ/ ապակե շշերով	ՄԱ	լիտր	220.00	1200.0	264,000.00
41111100/2	ըմպելու ջուր /19լ/	ՄԱ	լիտր	1,600.00	130.0	208,000.00
39831247	Ժավել 1 լիտր	ՄԱ	լիտր	190.00	10	1,900.00
18141100	Ձեռնոց	ՄԱ	գույգ	490.00	25.0	12,250.00
39831210	Աման լվանալու հեղուկ	ՄԱ	հատ	520.00	13	6,760.00
19641000/1	Աղբի տոպրակ մեծ 120լ	ՄԱ	հատ	670.00	25.0	16,750.00
19641000/2	Աղբի տոպրակ փոքր	ՄԱ	հատ	420.00	25	10,500.00
33761100	Չուգարանի թուղթ երկշերտ	ՄԱ	հատ	230.00	300.0	69,000.00
39221490	Ափսե լվանալու սպունգ	ՄԱ	հատ	380.00	25.0	9,500.00
39513200	Անձեռոցիկ երկշերտ	ՄԱ	հատ	620.00	25.0	15,500.00
39831245	Ձեռքի օճառ հեղուկ	ՄԱ	լիտր	760.00	30.0	22,800.00
31441000	Մարտկոց դյուրասել ԱԱԱ	ՄԱ	հատ	1,850.00	28.0	51,800.00
33141118	Անձեռոցիկ միաշերտ	ՄԱ	հատ	230.00	160.0	36,800.00
30237111	սնուցման մարտկոց 1/2 AA	ՄԱ	հատ	2,500.00	4	10,000.00
39714200	Օդորակիչ	ՄԱ	հատ	268,000.00	2	536,000.00
39298910	Տոնածառ	ՄԱ	հատ	250,000.00	1	250,000.00
39298900	Չարդարանքներ, զանազան պարագանքներ	ՄԱ	հատ	100,000.00	1	100,000.00
22811150	Լոթատետր	ՄԱ	հատ	33,000.00	13.0	429,000.00
30199792	Օրացույց	ՄԱ	հատ	5,000.00	150.0	750,000.00
22311100	Բացիկ	ՄԱ	հատ	1,400.00	150.0	210,000.00
30199290	Ծրար	ՄԱ	հատ	300.00	150.0	45,000.00

30199730	Այցեքարտ	ՄԱ	հատ	600.00	500.0	300,000.00
32251200	Ականջակալ	ՄԱ	հատ	15,000.00	5.0	75,000.00
30237240	համակարգչային կամերա	ԷԱ	հատ	40,000.00	3.0	120,000.00
39191110	Բաներներ	ՄԱ	հատ	30,000.00	4.0	120,000.00
22851200	թղթապանակներ	ՄԱ	հատ	1,500.00	300.0	450,000.00
39298100	շրջանակ	ՄԱ	հատ	3,000.00	10.0	30,000.00
30232480	Կրիչներ - հիշողություն սարք	ՄԱ	հատ	45,000.00	3.0	90,000.00
30237112	Մուգման բլոկ	ՄԱ	հատ	7,000.00	3.0	21,000.00
30237490	Մոկիտոր	ԷԱ	հատ	100,000.00	3.0	300,000.00
30211160	Պրոցեսոր	ԷԱ	հատ	250,000.00	3.0	750,000.00
38651160	Ֆոտոապարատ	ՄԱ	հատ	800,000.00	1.0	800,000.00
30237412	մկնիկ	ՄԱ	հատ	15,000.00	4.0	60,000.00
39715230	Էլեկտրական ջեռուցիչ	ՄԱ	հատ	35,000.00	2.0	70,000.00
39138310	բազկաթոռ	ՄԱ	հատ	40,000.00	3.0	120,000.00
30192150	Կնիք	ՄԱ	հատ	7,000.00	1.0	7,000.00
31442100	Կուտակիչ / UPS/ 10 kv/	ՄԱ	հատ	500,000.00	1.0	500,000.00
09132200	Բենզին ռեգուլյար	ԷԱ	լիտր	500.00	1800.0	900,000.00
09132100	Բենզին պրեմիում	ԷԱ	լիտր	540.00	1000.0	540,000.00
39812600	Սուրճի ապարատի մաքրող միջոց	ՄԱ	հատ	16,000.00	1.0	16,000.00
15861100	Սուրճ	ՄԱ	կգ	10,000.00	20.0	200,000.00
34351200	Ավտոմեքենայի անվադողեր /դանլոպ/	ՄԱ	հատ	41,000.00	4.0	164,000.00
39711220	Էլեկտրական սրճեկի	ՄԱ	հատ	20,000.00	1.0	20,000.00
44423220	բացովի ծալովի աստիճան	ՄԱ	հատ	60,000.00	1.0	60,000.00
	Ծառայություններ					
79821100	Փաստաթղթերի գունավոր տպում	ՄԱ	դրամ	450,000.00	1	450,000.00
72711100	Համակարգչային ցանցի սպասարկման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	3,000,000.00	1	3,000,000.00
72211110	ZOOM ծրագիր	ՄԱ	դրամ	100,000.00	1	100,000.00
72411500	Կայքի հոսթինգի տարեկան սպասարկում	ՄԱ	դրամ	167,000.00	1	167,000.00
72411700	Կայքի դոմեյնի սպասարկում	ՄԱ	դրամ	12,000.00	1	12,000.00
50311120	Համակարգչային տեխնիկաների վերանորոգման սպասարկում	ՄԱ	դրամ	300,000.00	1	300,000.00

79631200	Աշխատակիցների վերապատրաստում	ՄԱ	դրամ	500,000.00	1	500,000.00
72411110	կայքէջերում հայտարարությունների տեղադրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	300,000.00	1	300,000.00
72211142	Մալքի 2.0 համակարգի սպասարկում	ՄԱ	դրամ	600,000.00	1	600,000.00
90911120	Պատուհանների լվացում	ՄԱ	հատ	70,000.00	2	140,000.00
77311600	Կանաչապատման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	100,000.00	1	100,000.00
71311380	օդափոխման համակարգի զննում և վերանորոգում	ՄԱ	դրամ	180,000.00	1	180,000.00
50331180	Հեռախոսների համակարգի վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	70,000.00	1	70,000.00
79211160	Ֆինանսական աուդիտի ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	7,000,000.00	1	7,000,000.00
79111200	Ներկայացուցչական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1,800,000.00	1	1,800,000.00
50771100	Գրասենյակային գույքերի վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	200,000.00	1	200,000.00
50311240	Պատճենահանող սարքերի վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	200,000.00	1	200,000.00
48211210	Ցանցային համակարգչային փաթեթ/Microsoft 365 Apps for business/	ԳՀ	դրամ	2,000,000.00	1	2,000,000.00
48761100	Հակավիրուսային փաթեթ /Kaspersky EDR for business-Optimum 25-49 Node Base License/	ԳՀ	դրամ	1,000,000.00	1	1,000,000.00
66511140	Բժշկական ապահովագրություն 2025թ	ԳՀ	դրամ	5,700,000.00	1	5,700,000.00
50111130/1	Ավտոմեքենայի վերանորոգման ծառ. Nissan Altima 2025թ	ԳՀ	դրամ	500,000.00	1	500,000.00
50111130/2	Ավտոմեքենայի վերանորոգման ծառ. Toyota Prado 2025թ	ԳՀ	դրամ	1,600,000.00	1	1,600,000.00
71241200	Լողացող արևային ՖՎ կայանի նախագծային փաթեթ	ՄԱ	դրամ	900,000.00	1	900,000.00

72221150	Ծրագրի խորհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1,000,000.00	1	1,000,000.00
71351540	Տեխնիկական հսկողություն	ՄԱ	դրամ	1,000,000.00	1	1,000,000.00
71321230	Արևային վահանակների, նախագծման	ԳՀ	դրամ	1,600,000.00	1	1,600,000.00
72211174	1C հաշվապահական համակարգչային ծրագրային մշակման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	480,000.00	1	480,000.00
79951100	Միջոցառումների կազմակերպում	ՄԱ	դրամ	500,000.00	1	500,000.00
Աշխատանքներ						
45331100	Ռուս-Հայկական /Սլավոնական/ համալսարանի գլխավոր մասնաշենքի ջեռուցման համակարգի վերակառուցում և հիմնանորոգում	ՀԲՄ	դրամ	109,286,520.00	1	109,286,520.00
45261115	Արևային վահանակների ձեռքբերման, և տեղադրման աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	50,000,000.00	1	50,000,000.00
Ընդամենը						199,454,080.00

Փնումների մասնագետ՝



Լիլիյա Ապրեսյան